atividades de assessoria contábil e financeira, para a Prefeitura Municipal de 

Boa Vista do Tupim/BA. 

Contratado:  CONMAC SERVICOS CONTABEIS, TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO 
LTDA 

Prazo de 

Vigência: 

12 (doze) meses; 

10/01/2025 até 31/12/2025. 

Valor Total:  R$ 299.000,00 (duzentos e noventa e nove mil reais) divididos em 13 (treze) 
parcelas de R$ 23.000,00 (Vinte e três mil reais). 

Fundamento 
Legal: 

Artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 
preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do